



Poznań, dn. 14 lipca 2022 r.

**Komunikat publiczny**

poprzez: *platformazakupowa.pl*

**Dotyczy:** „Zakup i dostawa materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu”. Nr sprawy 38/z/2022.

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania wykonawców:

**Zadanie nr 1**

**Pytanie:**

Dzień dobry, w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania 1 postępowania nr 38/z/2022: - pozycja 14. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 4,5w przy zachowanej liczbie 470lm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:**

- pozycja 36 i 38. Czy Zamawiający dopuszcza plafony 38W?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie**

- pozycja 39. Nie występują rury 75/50. Czy Zamawiający dopuszcza 75/60?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza długość rury 60cm. Jednocześnie Zamawiający nie zmienia liczby zapotrzebowania (500m). W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostarczenie 8 odcinków rury 60 m i jednego odcinka 20m.

**Pytanie:**

- pozycja 40. Zamawiający oczekuje samego słupa, czy też fundamentu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ww. pozycja dot. samego słupa.

**Pytanie:**

- pozycja 42. Proszę o podanie wymiarów bądź typ wysięgnika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje opis: przeznaczenie: słupy aluminiowe z zakończeniem fi 60x180; powierzchnia boczna wysięgnika 0,12m<sup>2</sup>; orientacyjna objętość jednostkowa 0,051m<sup>3</sup>; średnica montażowa oprawy 42mm fi; waga netto 3,9 kg; wykończenie: szlifowane aluminium.

**Pytanie:**

Dzień dobry, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania 1 postępowania nr 38/z/2022: - poz. 196Puszka hermetyczna natynkowa ABS IP65 200X200X80. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania puszek o innych wymiarach (ze względu na brak dostępności) niż podane z IP66/67? w wersji natynkowej również z 4 dławikami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie produktu o innych wymiarach.

**Pytanie:**

- poz. 194 Puszka hermetyczna natynkowa - IP65 100x100x50 ITALY Dystrybutor na Polskę nie posiada tego produktu na magazynie. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji dla tej pozycji bądź dopuszcza produkt zamienny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje opis: Puszka hermetyczna natynkowa  
– IP 65 100x100x50 typu Italy.

**Pytanie:**

Dzień dobry, w oparciu o art. 184 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania 1 postępowania nr 38/z/2022: - pozycja 196. w dniu wczorajszym otrzymaliśmy informację od dystrybutora produktu, firmy PCE Polska Sp. z o. o., iż produkt nie jest i nie będzie już dostępny. Zwracamy się o dopuszczenie produktu zamiennego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Po dokonaniu analizy rynku, Zamawiający stwierdza, że asortyment będący przedmiotem zapytania tj. Puszki hermetyczne natynkowe o wymiarach 200x200x80 jest dostępny do zakupu.

**Pytanie:**

Dzień dobry, zwracam się o udzielenie wyjaśnień do zadania 1 postępowania nr 38/z/2022: - poz. 209: W kolumnie 2 Zamawiający wskazał na wyłącznik nadprądowy 1P B 16A 6kA AC S301 TX3. Natomiast w opisie produktu w pozycji 3 określono liczbę biegunów: 1, charakterystyka: B szybka, prąd znamionowy:

16A, zdolność zwarciova: 6000A (IEC/EN 60898-1) / 10kA (IEC/EN 60947-2), przystosowany do zasilania za pomocą szyn widelkowych; Napięcie znamionowe [V] 230. Według treści kolumny 2 w pozycji 209 Wyłącznik nadprądowy charakteryzuje się zdolnością zwarciową wynoszącą 6kA, natomiast opis dopozycji w kolumnie 3 brzmi: zdolność zwarciova: 6000A (IEC/EN 60898-1) / 10kA. Proszę o doprecyzowanie jaką wartość zwarciową ma posiadać produkt oferowany w pozycji 209?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje wartość zwarciową: 6kA.

Z poważaniem

**KOMENDANT**

**/-/ ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI**